Постановление Исполнительного комитета района от 01.03.2012 №666
Об утверждении
Антикоррупционной программы

Альметьевского муниципального
района на 2012-2014 годы

В целях реализации ст. 9  Закона Республики Татарстан от 04 мая 2006 года №34-ЗРТ «О противодействии коррупции в Республике Татарстан», Стратегии антикоррупционной политики Республики Татарстан, утвержденной Указом Президента Республики Татарстан от 08 апреля 2005 года №УП-127, во исполнение постановления Кабинета Министров Республики Татарстан от 18 августа 2011 года №687 «Об утверждении Комплексной республиканской антикоррупционной программы на 2012 – 2014 годы»
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить прилагаемую Антикоррупционную программу Альметьевского муниципального района на 2012-2014 годы.

2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. руководителя
исполкома района                                                                            М.Н. Гирфанов